
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

# 

36 

8 

71 

69 

10 

Kl. 

G10 

E10 

E10 

E10 

E10 

Name 

Dennis Lenzner 

Franz Baur 

Karl Seipel 

herbert habermehl 

Harry Strohmeier 

Club/Wohnort 

Msc Pößneck 

MSV Bühlertann 

MSC Aufenau/DMV 

MCV Rhein Main Offenbach 

MSV Bühlertann 

Team 

Mx Spass 

OMR 

Maicoschmiede Essen 

OMR / Old-Man-Racing Team 

Top Tm 

2:23.399 

2:26.559 

2:36.157 

2:39.016 

2:43.412 

InRd. 

3 

1 

1 

3 

1 

Diff 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

Abst. 

1 Runde 

1:18.095 

18.812 

33.019 

Total Tm 

21:10.812 

19:15.243 

20:33.338 

20:52.150 

21:25.169 

Rd. 

8 

7 

7 

7 

7 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

1 Runde 

Avg. Speed 

33,949 

Best Lap Tm 

2:23.399 

Best Speed 

37,607 

Best Lap by 

36 - Dennis Lenzner 

Gedruckt: 24.10.2021 15:13:14 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Armin Bolz 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessencup 

MX Hessencup Langgöns 

10 - Classic ab 35 Jahre 

Rennen 2 

Rennen (15:00 und 1 Runden) started at 14:47:05 

Güther Leibrock Ring/Langgöns 1,498 Km 

24.10.2021 14:55 


